
 

 

      平成３１年２月吉日 

 

３年生保護者の皆さま 

      枚方市立長尾中学校 

     校 長  栗 山  貴 志 

 

 

卒業証書授与式のご案内 

 

 

 立春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 平素は、本校教育に格別のご支援・

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、本校 第４０回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。公私何かとご多用とは

存じますが、何卒ご臨席のうえ、お子様の前途を祝福していただきたくご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日 時      平成３１年３月１４日（木） 午前９時３０分 開式 

             （おそれいりますが、９時１０分までに、式場へご入場ください。） 

 

 

２．式 場      枚方市立長尾中学校 体育館 

 

 

３．その他 正門付近にて受付をお願いします。 

 上履きと下履き入れ（袋等）をご持参下さい。 

 自動車での来校はご遠慮ください。 

 （学校周辺への駐車は付近の方の迷惑となります。） 

 例年、体育館は厳しい冷え込みが予想されます。当日は膝掛け等の防寒具をご

準備下さい。 

 

以上 


